Kompletterande seglingsforeskrifter

WBS OK Cup

Datum: 2025-09-27 — 2025-09-28

Plats: Viken

Batklass: OK-jolle

Tavlingens niva: Bla

Arrangor: Wikens Batselskap

1. Tavlingsexpeditionens och signalmastens placering samt for
tavlingen officiell anslagstavla.

1.1 Tavlingsexpeditionen ar placerad i Vikens hamns sddra del.

1.2 Signaler visas pa land i signalmasten som ar placerad i anslutning till
tavlingsexpeditionen vid WBS klubbhus.

1.3 Nar flagga AP visas i land ersatts "en minut” i kappseglingssignaler med

1.4

"tidigast 60 minuter”.

Officell anslagstavla:

https://www.sailarena.com/sv/se/club/wbs/ok-cup-viken3/

2. Tidsprogram
2.1 Fredag 2025-09-26
| Registrering | 18:00-20:00
Lordag 2025-09-27
Registrering 8:00-9:45
Rorsmansmote 10:00
Forsta varningssignal 10:55

After Sail

Snarast efter
malgang fér dagens
sista segling.




2.2

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

5.2.

53

Soéndag 2025-09-28

Forsta varningssignal 9:55
Ingen varningssignal efter 15:00
Prisutdelning snarast efter avslutad

kappsegling.

Senaste tiden for en varningssignal pa séndagen ar 15:00.
Maérken och bana
Rdéda konbojar.

Banan ar av typ Neapel-bana. Se separat publicerad banbeskrivning.

Tidsbegransning
En delseglings tidsbegransning ar 90 minuter.

Malgangsfonstret ar 20 minuter.

Andringar eller tillagg till appendix S

En bat som startar senare an 5 minuter efter sin startsignal raknas som inte
startande. Detta andrar KSR A4.

Med andring av KSR 44.1 och 44.2 andras tva-svangsstraffet till en-svangsstraff.

Vid banandring sa flyttas befintliga marken. Detta dndrar app. S 10.1.

Datum: 2025-09-22



